Rezultati kolokvijuma iz Hemije u medicini održanog 22.2.2021. god.

I3a

	Student
	Br. indeksa
	Opšta hemija
	OH
	HPP

	Vidaković Vlado
	350/19
	17
	0
	0

	Vidojević Nikola
	313/19
	24
	21
	0

	Vida Vorkapić
	205/19
	20
	18
	4

	Anja Vujičić
	067/19
	22
	4
	4

	Slavko Vukasović
	550/20
	
	18
	4

	Tamara Dinic
	123/19
	
	20
	18

	Marija Veselinović
	429/19
	
	23
	28

	Anja Vojvodić
	493/19
	
	22
	6

	Milica Vitomirac
	152/19
	
	
	27

	Đaković Ana
	2019/0077
	27
	6
	8

	Vojinović Nadežda
	2019/0430
	22
	8
	6

	Vujović Anastasija
	2019/0198
	14
	11
	0

	Anja Vujičić
	2019/0246
	21
	
	

	Vilimonović Matija
	2019/0012
	32
	23
	26


I3b

	Student
	Br. indeksa
	Opšta hemija
	OH
	HPP

	Ana Živanović
	402/19
	24
	12
	4

	Sanja Đurović
	025/18
	15
	4
	2

	Ljubica Djorić
	249/19
	15
	8
	4

	Milica Djordjević
	284/19
	23
	6
	0

	Andrea Vuković
	034/19
	
	20
	24

	Katarina Vuković
	548/20
	
	10
	8

	Vanja Gojković
	539/20
	23
	0
	0

	Iva Golubović
	018/19
	
	
	23

	Sara Glogovac
	309/19
	
	
	27

	Ivana Gojković
	130/19
	
	27
	22

	Svetislav Gorčić
	363/19
	30
	0
	0

	Tomislav Vulićević
	086/19
	
	
	24

	Ana Vučeljić
	037/19
	
	
	29

	Anja Vuksanović
	398/19
	25
	
	

	Gergulov Anđela
	2019/0206
	25
	15
	14

	Vukomanović Tamara
	2018/0078
	25
	
	

	Grozdanović Ivana
	2018/0190
	20
	
	


II3a

	Student
	Br. indeksa
	Opšta hemija
	OH
	HPP

	Kaličanin Luka
	388/19
	
	
	29

	Filip Jokić
	059/19
	
	29
	29

	Anđela Karić
	009/19
	20
	0
	6

	Nađa Jovanović
	108/19
	
	28
	29

	Nikola Jovanović
	2019/0387
	22
	16
	0

	Ivana Jovančov
	128/18
	
	16
	6

	Jelica Kedžić
	049/18
	
	
	22

	Jelena Jugović
	361/19
	30
	0
	21

	Jovičić Milica
	2019/0245
	27
	24
	0

	Jovanović Marija
	2019/0352
	28
	21
	0

	Nikola Jovanović
	2019/0020
	21
	17
	4

	Jovanović Emilija
	321/19
	
	10
	


II3b
	Student
	Br. indeksa
	Opšta hemija
	OH
	HPP

	Mladen Milutinović
	299/19
	18
	
	

	Nina Krasić 
	453/19
	
	25
	

	Đorđe Komadina
	184/19
	
	32
	

	Anastasija Knežević
	060/19
	29
	24
	20

	Anđela Krstić
	050/19
	
	24
	24

	Marko Kovačević
	143/19
	32
	32
	30

	Milica Kmezić
	134/19
	
	
	23

	Marija Milošević
	371/19
	
	
	8

	Ivona Kovačević
	055/19
	
	32
	22

	Mina Krstić
	237/19
	
	27
	22

	Miloš Kreculj
	261/19
	
	
	24

	Ersan Koničanin
	030/19
	21
	18
	12


Uvid u testove je u ponedeljak, 1.3.2021. god., u 13h. Studenti koji su položili sve tri oblasti trebaju doneti popunjen indeks.

Studenti koji imaju 16 poena bi trebali doći radi eventualne korekcije.
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